
 

 

Verksamhetsberättelse för perioden 20230501 - 20240430. 

Föreningens inriktning och mål för verksamheten var att bedriva en värdeskapande verksamhet 
genom att verka för alla människors lika värde och med en bra organisation och verksamhet samt 
med hög kvalitet på aktiviteter skapa goda medlemmar, så väl spelare, ledare, domare eller 
anhörig som sedan kan bidra till föreningens utveckling och resultat. Genom engagemang, 
förtroende, delaktighet och målmedvetenhet skapa viktiga förutsättningar för att nå framgång 
såväl för individen som för laget och att med målmedveten barn och ungdomsrekrytering bygga en 
bra breddverksamhet. För att ge föreningen rätt förutsättningar både ekonomisk och praktiskt ska 
vi fortsatt vara engagerade i hallalliansen i Karlstad. 

Ekonomin i föreningen är för närvarande i balans tack vare att alla medlemmar medverkar till att 
skapa balans i föreningens ekonomi genom att hjälpa till med försäljning, aktiviteter och 
funktionärsysslor samt ideellt arbete.  Aktivitetsbidragen från stat och kommun samt sponsorer är 
en viktig del i ekonomin. Vi måste se över kostnader för material, förbundsläger, reseersättningar 
m.m. 

Resultatmässigt har vi lyckats bra! 

Herrlaget Div 3,  10 spelande lag och 18 matcher. 6 vinster, 1 oavgjord, 11 förluster.  
Herr Div 5u,  7 spelande lag och 18 matcher. 4 vinster, 14 förluster.  
Damlaget Div 3,  8 spelande lag och 14 matcher. 3 vinster, 1 oavgjord,  10 förluster.  
Damlag Div 3u,  5 spelande lag och 12 matcher, 12 förluster. 
 
Flickor Röd Serie 4 med 9 spelande lag och 16 matcher, 7 vinster, 2 oavgjorda,  7 förluster. 
Pojkar Blå Serie 1, som är ett glatt gäng som har ett bra utvecklande lag för framtida spelare. 
Pojkar Grön Poolspel Fortsättning, bra sammanhållning och bra utvecklande lag för framtida 
spelare för pojkar och flickor. 
Pojkar Grön Poolspel Nybörjare, har bedrivits under säsongen med stort intresse med glatt & 
spralligt gäng som har god sammanhållning för pojkar och flickor. 

Vi ser framåt med tillförsikt för att uppnå mål & positiv verksamhet för såväl Herr som Damlag och 
utökad verksamhet på ungdomssidan och där är ni klubbens viktiga nyckeln i spelet. 
Jag vill passa att tacka alla medlemmar, Styrelsen, ledare, spelare, domare, föräldrar, vänner, 
sponsorer, m.m för en bra insatts under säsongen med ekonomiska & alla ideella arbeten.  

NI ÄR GULD VÄRDA. 

Mvh:   Weine Dahlen   Ordförande.   


